
UCHWAŁA Nr XXIV/160/ 2004
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia  30 grudnia  2004 r. 

w sprawie uchwalenia  planów pracy Komisji Rady Gminy
na I  półrocze 2005 r.

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203))    - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje :

§ 1.  Zatwierdza  się  plany  pracy  Komisji  Rady  Gminy  w  Dobroniu,
obejmujące  okres  I  półrocza  2005  r.,   przedstawione  w formie  załączników  do
niniejszej uchwały, a mianowicie.:
– Komisji Rewizyjnej  - jak w załączniku Nr 1,
– Komisji Rolnictwa  - jak w załączniku Nr 2,
– Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu - jak w załączniku Nr 3,
– Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia - jak w załączniku Nr 4,
– Komisji Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XXIV/160/2004 

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia   30   grudnia 2004    r. 

PLAN PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES I PÓŁROCZA 2005 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Luty 

1. Omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania     
    przestrzennego dla części obszaru gminy Dobroń oraz omówienie  

    zmian w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

    przestrzennego gminy Dobroń” (obrady połączonych Komisji).

2

Marzec 1. Kontrola  realizacji budżetu gminy Dobroń w zakresie finansowania 

    OSP w 2004 r. 

3
Kwiecień 1. Zaopiniowanie  “Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Dobroń 

    za   2004 r.” 

4
Maj 1. Zapoznanie się z przebiegiem planowanych prac renowacyjnych w

parku w Dobroniu.

5

Czerwiec 1. Stan ewidencji dróg w gminie Dobroń.

    Obejrzenie stanu dróg w gminie – wyjazdowe posiedzenie.

3.. Przygotowanie sprawozdania z pracy  Komisji w okresie I półrocza 

     2005  roku.

4.  Ustalenie propozycji  planu   pracy Komisji  na II półrocze 2005 r.

    



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/160/04

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia  30  grudnia 2004  r. 

PLAN PRACY
KOMISJI  ROLNICTWA

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES I PÓŁROCZA 2005 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Luty 1. Zapoznanie się z planem  działań WODR  na terenie gminy Dobroń w

    2005 r.

2. Omówienie przygotowania gospodarstw rolnych do standardów Unii 

    Europejskiej  w zakresie zasad budowy płyt gnojowych i zbiorników 

    na gnojowicę.     

2

Luty 1. Omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

    przestrzennego dla części obszaru gminy Dobroń oraz omówienie  

    zmian w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

    przestrzennego gminy Dobroń” (obrady połączonych Komisji)

3 Marzec

1. Zaopiniowanie „Informacji z wykonania budżetu gminy Dobroń za 

    2004 r.”

4

Czerwiec 1. Omówienie przygotowania prac w zakresie gruntownej konserwacji 

    rowu odbierającego wody opadowe  z regulowanej części rowu  przez 

    Pabianice.

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w I półroczu 2005 r.

3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na II półrocze 2005 r. 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIV/160/2004

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
PLAN PRACY

KOMISJI  ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU 
RADY GMINY W DOBRONIU

NA OKRES I PÓŁROCZA 2005 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Styczeń  1. Analiza wydatków w Dziale Oświata . pod kątem  zmniejszenia w 

    2005 r. dofinansowania środków  budżetu gminy do subwencji

    oświatowej – posiedzenie połączone z Komisją Kultury, Oświaty i 

    Zdrowia.

2

Luty 1. Zaopiniowanie  “Budżetu gminy Dobroń na 2005 r.”

2. Omówienie działalności gospodarczej na terenie gminy Dobroń oraz 

    wpływu podatku od nieruchomości na działalność gospodarczą

    Porównanie  gminy Dobroń do gmin ościennych w zakresie 

    stwarzania  warunków rozwoju działalności gospodarczej.

    

     

3

Luty 1. Omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

    przestrzennego dla części obszaru gminy Dobroń oraz omówienie 

    zmian w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

    przestrzennego gminy Dobroń (obrady połączonych Komisji).

4

Marzec  1. Zaopiniowanie  “Informacji  z wykonania budżetu gminy Dobroń 

    za   2004 r.” 

2. Analiza  ponoszonych  kosztów przez  stację uzdatniania wody i  

    oczyszczalnię ścieków   oraz omówienie propozycji   na 2005 r.  

    stawek opłat za :

    - wodę pobieraną z urządzeń gminnych,

    - ścieki odprowadzane do gminnych urządzeń kanalizacyjnych.
Kwiecień 1. Ocena materiałów planistycznych przygotowanych do publicznego 

    wglądu  - wyjazdowe posiedzenie.

2. Ocena stanu dróg po okresie zimowym – wyjazdowe posiedzenie.

    



Lp. Termin Wyszczególnienie

5

Czerwiec 1. Zapoznanie się  ze stanem przygotowań do przeniesienia Publicznego

    Przedszkola w Dobroniu do nowych pomieszczeń w ośrodku zdrowia

    w Dobroniu .

   

2. Rozpatrzenie informacji z funkcjonowania Samodzielnego 

    Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za I kw.

     2005 r. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy  Komisji  w okresie I półrocza 

     2005 roku.

4.  Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na II półrocze 2005 r.:

  



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr  XXIV/160/2004 

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia  30  grudnia 2004 r. 

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY I ZDROWIA

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES I PÓŁROCZA 2005 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Styczeń  1.  Analiza wydatków w Dziale Oświata, pod  kątem zmniejszenia w

     2005 r. dofinansowania środków budżetu gminy  do subwencji 

     oświatowej  - posiedzenie połączone  z Komisją Rozwoju 

     Gospodarczego i Budżetu.

2

Luty 1. Zaopiniowanie  “Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

    problemów alkoholowych na terenie gminy Dobroń na 2005 r.”

2. Zapoznanie się z planem działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 

    Dobroniu.

3

Luty 1. Omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
    przestrzennego dla części obszaru gminy Dobroń oraz omówienie  

    zmian w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

    przestrzennego gminy Dobroń” (obrady połączonych Komisji).

4 Marzec

1. Zaopiniowanie   „Informacji z wykonania budżetu gminy Dobroń za 

    2004 r.” 

5

Maj  1. Rozpatrzenie informacji z funkcjonowania Samodzielnego 

    Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za pierwszy 

    kwartał 2005 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy  Komisji  w okresie I półrocza 

     2005  roku.

3. Ustalenie propozycji  planu  pracy Komisji  na II półrocze 2005  r.:  



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIV/160/04 

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia   30  grudnia  2004 r. 

PLAN PRACY
KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZESTRZEGANIA PRAWA

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES I PÓŁROCZA 2005 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Styczeń 1. Rozpatrzenie „Informacji o bezpieczeństwie publicznym za 2004 r. 

     (spotkanie z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji w   

     Pabianicach – dzielnicowymi).

2. Omówienie  “Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

    problemów alkoholowych na terenie gminy Dobroń na 2005 r.”

2

Luty 1. Informacja o funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Gminnego

    Ośrodka Zdrowia w Dobroniu w 2005 r. 

2. Omówienie przygotowań pomieszczeń w ośrodku zdrowia  dla   

    Publicznego Przedszkola w Dobroniu.

3. Omówienie stopnia zaawansowania likwidacji w 2005 r.dzikich 

    wysypisk śmieci na terenie gminy Dobroń. 

3

Luty 1. Omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
    przestrzennego dla części obszaru gminy Dobroń oraz omówienie  

    zmian w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

    przestrzennego gminy Dobroń” (obrady połączonych Komisji).

4

Marzec 1. Zaopiniowanie  “Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Dobroń  

    za   2004 r.” 

2. Informacja o stanie  przygotowań do realizacji zadań  w 2005  r.z  

    zakresu ochrony przeciw pożarowej na terenie gminy Dobroń .

     



Lp. Termin Wyszczególnienie

5

 Maj 1.  Wyjazdowe posiedzenie – sprawdzenie stanu dróg, rowów 

     melioracyjnych.  Wyjazd na tereny, na których znajdują się dzikie  

     wysypiska śmieci.

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w okresie I półrocza 

    2005 r.

3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na II półrocze 2005 r.


